



Brink Petersen ApS

Knevelsvej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 36 38 71

Årsrapport

5. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Kjeld Brink Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brink Petersen ApS
Knevelsvej 4
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 36 38 71
Stiftet: 5. januar 2016
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 5. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Brink Petersen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

KCBP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået af salg af granitsten via webshop, salg af alterlys samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/1 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-22.174
1 Personaleomkostninger	-7.501
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.465
Driftsresultat	-34.140
Øvrige finansielle omkostninger	-6
Resultat før skat	-34.146
2 Skat af årets resultat	7.524
Årets resultat	-26.622
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-26.622
Disponeret i alt	-26.622

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	13.394
Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.394
Anlægsaktiver i alt	13.394
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.371
Tilgodehavende selskabsskat	7.524
Andre tilgodehavender	9.225
Tilgodehavender i alt	22.120
Likvide beholdninger	30.264
Omsætningsaktiver i alt	82.384
Aktiver i alt	95.778

Balance

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	23.378
Egenkapital i alt	<u>73.378</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.400
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.400</u>
Passiver i alt	<u>95.778</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	5/1 - 31/12 2016 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.000
Personaleomkostninger i øvrigt	6.501
	<u>7.501</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-7.524
	<u>-7.524</u>
	31/12 2016 kr.
3. Virksomhedskapital	
Indbetalt den 5. januar 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-26.622
Koncerntilskud fra moderselskab	50.000
	<u>23.378</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.	

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCBP Holding ApS, CVR-nr. 21 81 27 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
